** Yrd. Doç. Dr., Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Tarih Bölümü Öğretim
Üyesi. koc@humanity.ankara.edu.tr
1 Bu tür ormanlarla ilgili yasaklar için bkz.: Başbakanlık Osmanlı Arşivi(BOA), Hatt-ı
Hümayun Tasnifi (HH) no: 32876 (H.1229 /M.1813-1814); BOA., HH., no: 28087
(H.1234 /M.1818/1819); BOA., HH., no: 43026 (16.03.1829); BOA., HH., no: 24052
(H.1249/ M1833); BOA., HH., no: 26247 (H.1251/ M.1835-36); BOA., HH., no:
25901 (H.1252/ M.1836-37); BOA., A. MKT. MVL, dosya no: 90, gömlek no 44(H.14.
M. 1273/ M.15. 09. 1856). BOA., İAD., Defter No: 3, hüküm: 347/1260.
2 Istabl-ı Âmire’ye bağlı orman ve koruların kullanımıyla ilgili bazı örnekler için bkz.:
BOA., HH., no: 53841 (H.1222/ M.1807/08); BOA., HH., no: 35462 (H.1224/
M.1809-1810); BOA., HH., no: 32531 (H.1232/ M.1816-17); BOA., HH., no: 21409